

اخبار

شهادت هشت تن از مرزبانان در درگیری با اشرا در ترورiest

سختگوی نیروی انتظامی با اشاره به شهادت هشت تن از مرزبانان جان بر کف کشورمان در درگیری با اشرا در ترورiest در منطقه جالدران آذربایجان، شهادت این مرزبانان را تسلیت گفت.سردار سعید منتظرالمهدی با تأیید شهادت هشت مرزبان در منطقه جالدران آذربایجان غربی گفت: این مرزبانان در درگیری با ترورiest های مزدور در عصر روز گذشته جان خود را در دفاع از حریم میهن عزیزمان فدا کردند.وی گفت: ساعتی پس از وقوع این حادثه فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی به همراه تیمی در منطقه حاضر و پیگیر موضوع شدند و همچنان پاکسازی در منطقه ادامه دارد. منتظرالمهدی با اشاره به برقراری امنیت کامل در هنگامه بزرگترین پیاده روی دنیا در استانه اربعین حسینی گفت: به فضل و کرم الهی و هوشیاری ماموران و مرزبانان ناجا و همکار دیگر دستگاه هیچ مذکور گونه همکار امنیتی در منطقه وجود ندارد و امروز امنیت در بالاترین ضریب خود قرار دارد.

مصدومان حادثه واژگونی یک اتوبوس زائران ایرانی

تاکون ۳۰ نفر از مصدومان حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس زائران ایرانی، به بیمارستان مهران انتقال یافته اند.بر اساس اعلام اورژانس کشور، تاکنون ۳۰ نفر از مصدومان به بیمارستان مهران انتقال یافته اند که پس از اقدامات اولیه ۵ نفر بدحال با بالگرد به مراکز درمانی منتقل و ۱۲ نفر هم با اتوبوس آمبولانس به مراکز درمانی ایلام اعزام شده اند.بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در مسیر تهران به نجف ۱۰ کیلومتری مرز تهران ۳۰ نفر مصدوم شدند. ۱۰ دستگاه آمبولانس و ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس در مرز مهران مستقر هستند. بالگردها جهت اعزام مصدومین بدحال احتمالی به مراکز درمانی در حالت آماده باش هستند. تعدادی از مصدومان قطع عضو شده‌اند.اسامی مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس

حزبه حسنی،رامین فیضی،مجتبی عبداللهی، فاطمه آقازاده، نوری قره یاضی، قربان عمویی، معصومه کاشانی، سید جلیل صفوی، محمد حسین آب محله،محبوبه عمویی، زهرا اسدی، نرگس ریاحی، سکینه مددی، محمدحسین ناجی، مریم صدقی اصفهانی، نصرت الله نجفی، محمد تیری افخمی، امین عزیزی، ولی الله مهرجو، علی پآوری، سیده مریم صفوی، حمیدرضا عبدالهی، فاطمه جاهی، رایچه شهاب، علی محمدجاهی، حمیده سلماسی، قاسم نادری، محمدسلماسی، امیدکاشانی، مین بیات ، محمدرضا مهربادی ، مسعود بیات،فخری امیریکی

نواخته شدن زنگ استیکارستیزی در مدارس سراسر کشور

زنگ استیکارستیزی به صورت همزمان در مدارس سراسر کشور نواخته شد.امروز ۱۳ آبان ماه، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش و مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران با حضور در مدرسه شاهد امام جواد الائمه زنگ مبارزه با استیکار را به صدا در آوردند.مهدی فیض در این مراسم گفت: یکی از نقاط عطف تاریخ انقلاب روز ۱۳ آبان سال ۵۷ است.وی افزود: تعدادی از دانش آموزان و دانشجویان در مقابل دانشگاه تهران تجمع کردند و به همین دلیل به شهادت رسیدند و به همین مناسبت روز ۱۳ آبان را به نام دانش آموز نام گذاری کردند.معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش بیان کرد: در این روز تعداد صد نفر از دانشجویان، سفارت آمریکا را تسخیر کردند. این روز به نام روز ملی مبارزه با استیکار جهانی نام گرفت.وی اعلام داد: نواختن زنگ استیکار ستیزی در مدارس به این معنا است که همانند درس فارسی و ریاضی یک ساعت درسی به نام استیکارستیزی داشته باشیم.

حدود ۵ و نیم میلیون نفر از دو بیمه همزمان استفاده می کنند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت، گفت: خدمات رایگان بهداشت و درمان به جای برخی ثروتمندان، باید اقشار ضعیف جامعه را تحت پوشش قرار دهد.طاهر موهبتی در برنامه نیش شبکه خبر، اظهارداشت: سازمان بیمه سلامت یا همان بیمه خدمات درمانی است که در سال ۱۳۷۳تشکیل شدوی افزود: سازمان بیمه سلامت زیر مجموعه وزارت بهداشت است که حدود ۴۰ میلیون نفر تحت پوشش دارد.
به مجموع ۵ میلیون نفر بیمه بیمه سلامت است.موهبتی صندوق زیر مجموعه بیمه سلامت است.موهبتی ادامه داد حدود ۵ و نیم میلیون نفر از دو بیمه همزمان استفاده می کنند و ما شاهد هم پوشانی بیمه ها هستیم.مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: قانون اعلام کرده کسانی که بیمه رایگانی هستند باید از بخش خدمات دولتی و دانشگاهی بهره مند شوند، به این ترتیب این جمعیت برای مراجعه به بخش دولتی با محدودیتی روبرو نیستند.وی افزود: از جمعیت ۴۰ میلیون نفری ۲۴ درصد این جمعیت محدودیت به مراکز دولتی دارند.موهبتی گفت: خدمات رایگان برای اقشاری است که واقعا برای پرداخت هزینه ها مشکل دارند. وی افزود: باید به قشر آسیب پذیر رسید و نباید مشکلی از این جهت متوجه آنها شود زیرا اینان حقیقتا ناتوان هستند و باید به صورت رایگان تحت درمان قرار بگیرند.مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با استثنا قرار دادن افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی افزود: کسانی که تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند باید از خدمات درمانی به صورت دولتی و ۱۰۰ درصد رایگان استفاده کنند و به هیچ عنوان نباید به بخش خصوصی ارجاع شوند. در صورت تخلف حتما اطلاع دهند تا رسیدگی شود.موهبتی گفت: کسی که می تواند به بخش خصوصی مراجعه کند حتما می تواند به ازای هر نفر ۱۰۰ هزار تومان پرداخت کند تا از خدمات درمانی بیمه سلامت بهره مند شود.

خروش استیکارستیزی در ۱۳ آبان در ۳۱ استان کشور؛

برجام در آتش خشم دانش آموزان سوخت



سخنرانی مهدی چمران برگزار شد.

فریاد استیکار ستیزی در کردستان

مراسم روز ملی مبارزه با استیکار جهانی در سنندج با حضور گسترده و پرشور اقشار مختلف مردم، دانش آموزان، دانشجویان و مسئولان از میدان آزادی به سمت خیابان فردوسی، خیابان امام خمینی(ره) و سه راه حبیبی حال برگزار شد. شرکت کنندگان در این آیین ملی با سر دادن شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، دادن شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، الله اکبر، ای رهبر آزاده آماده ایم – آماده و ما ملت آگاهیم پیرو ثاراللهیم، ما ملت دلاوریم، پیرو امر رهبریم، ملت ما پیداره از آمریکا بیزاره و ملت ما پیداره تحریم اثر نداره، مسیر راهپیمایی را طی کردند.

نوجوانان و جوانان کرمان در راهپیمایی ۱۳ آبان شرکت کردند

مردم کرمان بویژه جوانان و نوجوانان همزمان با سراسر کشور با حضور در راهپیمایی ۱۳ آبان، فریاد استیکارستیزی را طنین انداز کردند. راهپیمایی ۱۳ آبان امسال در کرمان در پاسخ به سخنان سیفنامه ترامپ محکم تر از سالیهای گذشته و با شور و اشتیاقی وصف ناشدنی برگزار شد.راهپیمایان در طول مسیر با شعارهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، هیهات منالذله، سیزدهم آبان ماه یوم الله یوم الله، خامنه ای خمینی بگرفت و لاپشتن ولایت حیدر است، بر حفظ اصول و آرمان های انقلاب اسلامی تاکید کردند.

با حضور اقشار مختلف مردم شیعه و سنی سیستان و بلوچستان برگزار شد

راهپیمایی ۱۳ آبان روز ملی استیکارستیزی روز شنبه همزمان با سراسر کشور با حضور اقشار مختلف مردم شیعه و سنی سیستان و بلوچستان در بیش از ۵۰ نقطه استان برگزار شد.
حجت الاسلام حسن باری مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در قراقره؛ برگزاری است که حضور دانش آموزان، دانشجویان و جوانان در کنار اقشار مختلف مردم و مسوولان استان سمنان چشمگیر است و نشان دهنده تداوم روحیه استیکارستیزی در بین نسل‌های مختلف انقلاب است.مردم شهر سمنان راهپیمایی دشمن شکن ۱۳ آبان را از میدان سعدی به سمت میدان امام(ره) با فریادهای مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، هیهات من‌الذله و شعارهای ضداستیکاری طی کردند و اعلام کردند با درس‌هایی برخواسته از آموزه‌های عاشورایی همچون پای آرمان‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند و برای مقابله با تمام طوطنه‌های آمریکای جنایتکار در هر نقطه آمادگی کامل دارند.

با شعار استیکارستیزی مرگ بر آمریکا و اسرائیل در نقاط مختلف چهارمحال و بختیاری

راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان روز ملی استیکارستیزی روز شنبه در مناطق مختلف استان همدان برگزار شد و مردم دیار الوند یک صدا فریاد استیکار ستیزی سر دادند و بار دیگر حمایت خود را از آرمان های انقلاب و رهبرمعظم انقلاب اعلام کردند.

راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان در همدان راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان روز شنبه در مناطق مختلف استان همدان برگزار شد و مردم دیار الوند یک صدا فریاد استیکار ستیزی سر دادند و بار دیگر حمایت خود را از آرمان های انقلاب اسلامی اعلام کردند.

خروش استیکارستیزی در ۱۳ آبان در ۳۱ استان کشور؛

می‌شود و یادآور ایستادگی در برابر طغایوت است. سردار جوانی ادامه داد: بر اساس آموزه های ادیان توحیدی از جمله اسلام، ایستادن در برابر طغایوت و ظالم یک تکلیف دینی و شرعی است.

مراسم گرامیداشت یوم الله ۱۳ آبان در کرمانشاه

مراسم گرامیداشت یوم الله ۱۳ آبان با حضور اقشار مختلف مردم، مسئولان، دانش آموزان و دانشگاهیان مقابل مسجد جامع کرمانشاه برگزار شد. در این مراسم، مردم ولایتمدار کرمانشاه با سردادن شعارهایی نظیر «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر انگلیس» و «مرگ بر داعشی > جنایات استیکار را محکوم کردند. حاضران در مراسم همچنین با سر دادن شعارهای «ای رهبر آزاده آماده ایم آماده > خونی که در رگ ماست، هدیه به رهبر ماست» و «الله و اکبر خامنه ای رهبر» بار دیگر ولایتمداری خود را به اثبات رساندند. حاضران همچنین با سر دادن شعارهایی حمایت خود را سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کردند. **راهپیمایی ۱۳ آبان و روز دانش آموز**

مبارزه با استیکار جهانی در خراسان رضوی
راهپیمایی ۱۳ آبان روز دانش آموز و روز ملی مبارزه با استیکار جهانی با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان به ویژه دانش آموزان و سخنرانی عزت الله ضرغامی روز شنبه در مشهد برگزار شد. سید عزت الله ضرغامی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در پایان این راهپیمایی در حرم مطهر امام رضاع) گفت: مشکل آمریکا با ایران هسته‌ای، موشکی و حقوق بشری نیست بلکه آنها از ایران مقتدر و باصلابت که فکر انقلابی اش در همه جا گسترش یافته است هراس دارند.در پایان این راهپیمایی قطعهنامه ای ۹ بندی با مضمون محکوم کردن اظهارات ترامپ، دفاع از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تنبیت از رهبر معظم انقلاب، حمایت از مظلومان و تاکید بر حفظ وحدت قرائت شد که مورد حمایت شرکت کنندگان قرار گرفت.

راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان در خراسان جنوبی

راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان روز شنبه در نقاط مختلف خراسان جنوبی با حضور با شکوه و پرشور اقشار مختلف مردم به ویژه دانش آموزان و دانشجویان استان برگزار شد.
راهپیمایان حالیکه تصاویر و پارچه نوشته هایی در اهمیت مبارزه با استیکار جهانی و عنوانی از جمله « من یک سپاهی ام » در دست داشتند با فریادهای کوبنده« مرگ بر آمریکا» و« مرگ بر اسرائیل» از میدان شهدای بیرجند تا میدان ابوفذر این شهر را پیمودند.

دانش آموزان، دانشجویان و قشرهای مختل مردم اصفهان در راهپیمایی ۱۳ آبان

دانش آموزان، دانشجویان و قشرهای مختلف مردم اصفهان با حضور در راهپیمایی ۱۳ آبان بار دیگر پایبندی خود را به آرمان های انقلاب اسلامی و لبیک به ندای امام خمینی (ره) و رهبر فرزانه انقلاب را به نمایش گذاشتند.

حجت الاسلام والمسلمین محمد حسن رحیمیان تولیت آستان مقدس جمرکان نیز به عنوان سخنران مراسم ۱۳ آبان در اصفهان گفت:اکنون ایران اسلامی قدرتی است که اراده خود را بر ابقرتد هایی که خواستار سرنوشتی دولت و نظام سوریه است، تحمیل می کند.

دانش آموزان <نسل چهارم> انقلاب، در استان آذربایجان شرقی در راهپیمایی ۱۳ آبان
دانش آموزان < نسل چهارم> انقلاب، در استان آذربایجان شرقی امروز در کنار مسئولان با سر دادن شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «هیهات من‌الذله» و «امریکا در چه فکریه ایران پر از بسیجیه» نفرت و انزجار خود را از استیکار جهانی و در رأس آنها آمریکا به نمایش گذاشتند.وقتی پای صحبت دانش آموزان تبریزی نشستیم روز و هجیان در وجودشان موج می زد، دانش آموزانی به حق امروزی و آگاه در مسایل روز سیاسی که با توجه به سن کم شان تحلیل های بخردانه ای از مسایل دارند که نویدی برای آینده جامعه ایران و هشداری برای ترامپ است.

دانش آموزانی به حق امروزی و آگاه در مسایل روز سیاسی که با توجه به سن کم شان تحلیل های بخردانه ای از مسایل دارند که نویدی برای آینده جامعه ایران و هشداری برای ترامپ است.

دانش آموزانی به حق امروزی و آگاه در مسایل روز سیاسی که با توجه به سن کم شان تحلیل های بخردانه ای از مسایل دارند که نویدی برای آینده جامعه ایران و هشداری برای ترامپ است.

دانش آموزانی به حق امروزی و آگاه در مسایل روز سیاسی که با توجه به سن کم شان تحلیل های بخردانه ای از مسایل دارند که نویدی برای آینده جامعه ایران و هشداری برای ترامپ است.



و مسئولان وجود دارد، زائران هم حوصله کنند و توصیه هایی که مسئولان مربوطه و نیروی انتظامی به آنها می دهند را به دقت گوش کنند تا این مدت بازگشت هم بدون اشکال ادامه و اتمام یابد. وی تاکید کرد: تاکنون هیچ مورد امنیتی نداشتیم و وضعیت مرزها به لطف ابوالعبدالله الحسین امن و خوب است و قطعا مشکلی هم پیش نخواهد آمد.

دانش آموزانی به حق امروزی و آگاه در مسایل روز سیاسی که با توجه به سن کم شان تحلیل های بخردانه ای از مسایل دارند که نویدی برای آینده جامعه ایران و هشداری برای ترامپ است.

دانش آموزانی به حق امروزی و آگاه در مسایل روز سیاسی که با توجه به سن کم شان تحلیل های بخردانه ای از مسایل دارند که نویدی برای آینده جامعه ایران و هشداری برای ترامپ است.

از آن منتشر می شود تا در اختیار دبیران کشور از طریق سایت اعتبارسنجی قرار می گیرد و آنان می گویند که چه ابیانی مناسب دانش آموزان است. او بیان می کند: در این تغییر و تحولات گاهی یک بینی به شاعر دیگری منتسب می شود و اشتباه رخ می دهد.قاسم پور ادامه می دهد: در کتاب علومو فنون نیز این اشتباه رخ داده است. به دلیل اینکه معلمان نظر می دهند، قطعا اشتباهات را نیز بیان کرده اند. در نسخه ۲۰ کتاب درسی این اشتباه ها درست شده است. متأسفانه چاپخانه نسخه ۱۹ را منتشر کرده است.

اجتماعی

خبر کوتاه

تنها ۱۵ درصد مدارس متوسطه دوم کشور دارای مشاور هستند

معاون پرورشی و فرهنگی وزیرآموزش و پرورش گفت: با وجود بحران‌های رفتاری و بلوغ مربوط به دوران نوجوانی و جوانی، تنها ۱۵ درصد مدارس متوسطه دوم کشور دارای مشاور هستند.مهدی فیض در نشست معاونان و روسای مناطق ۱۴ گانه آموزش و پرورش استان قزوین افزود: هرگونه فعالیتی در مدرسه باید رویکرد تربیتی دنبال شود به گونه ای که حتی ساخت و ساز در این محیط باید با دید تربیتی صورت بگیرد.

وی اظهار کرد: در فرآیند تربیت بیش از آن که متون درسی تعیین کننده باشند، معلمان تعیین کننده هستند بنابراین معلمان دروس مختلف می توانند همزمان با انتقال دانش و تخصص خود به دانش آموز با رفتار خوب، فعالیت تربیتی نیز انجام دهند.این مسئول، نقش معلم در فرآیند تربیتی را از کلیدی ترین نقش ها در جامعه دانست و افزود: برقراری ارتباطات تعاملی معلمان با دانش آموزان،اخلاق، معلمی،نقش معلم در تربیت دانش آموز و تقویت نقش مشاوره ای معلم از جمله مسایلی است که در راستای رویکردهای جدید تربیتی باید به آن ها بیشتر پرداخته شود.وی تاکید کرد: باید نگاه ها به امور پرورشی مدارس تغییر پیدا کند و معلم علاوه بر تدریس که یک نقش عمومی محسوب می شود، در رویکرد جدید باید یک نقش فرعی هم به عنوان مشاور داشته باشد.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: در راستای سیاست های جدید، معاونان و مربیان پرورشی فضای تربیتی مدرسه را مدیریت می کنند و بخش عمده ای از این فضا توسط معلمان در درون کلاس های درس رهبری می شود.فیض تاکید کرد: اگر کسی دغدغه مدرسه را داشت بدون شک باید دغدغه پرورشی و تربیت نسل آینده را نیز داشته باشد.وی خاطر نشان کرد: دانش آموزان امروز با دیدن نقش‌های مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و نقش‌هایی در تعاملات اخلاقی، اجتماعی با مردم یا در تعامل با محیط زیست و اقتصاد بر عهده خواهند داشت بنابراین باید آنها را برای همه نقش‌ها آماده کرد.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش از تدوین تقویم فرهنگی در چهار دوره آموزشی خبر داد و گفت: یکی از ایرادهای ما صدور بخشنامه برای هر مناسبت بود که این موضوع باعث شده بود تا انباشتی از بخشنامه به وجود یابد به همین دلیل تصمیم گرفتیم یک راه جایگزین در این خصوص پیدا کنیم.

فیض خاطرنشان کرد: درهین راستا تقویم

فرهنگی برای اقطاع چهارگانه تدوین کردیم که در آن به معاونان پرورشی مدارس پیشنهاد می‌دهیم تا به دلخواه خود برای هر مناسبت برنامه‌ای برگزار کنند.وی با بیان اینکه هیچ اجباری برای برگزاری برنامه‌ها وجود ندارد،ادامه داد: این برنامه‌ها می تواند متناسب با رده سنی و مقطع تحصیلی اجرا شود.

سود ۳۸۰ میلیارد تومانی از فالیتهای اقتصادی حاصل شده است

مدیرعامل هلدینگ اقتصادی و سرمایه گذاری صندوق بازنشتیگست کسوری از سود ۳۸۰ میلیارد تومانی حاصل از فالیتهای اقتصادی خبر داد و گفت: اولویت ما فعالیت در بخش تولید و اشتغال است.ولی آذروش در مورد فعالیت های تولیدی و اقتصادی صندوق بازنشتیگست کسوری افزود: این هلدینگ در بخش حمل و نقل، صنعت و معدن و گردشگری فعالیت های تولیدی و اقتصادی دارد و در راستای اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال فعالیت می کند.

وی به فعالیت های بخش حمل و نقل اشاره کرد و گفت: بازسازی و نوسازی ناوگان هوایی، هواپیمایی آسمان، احداث آزادراه سپاهان، امیرکبیر، تبریز-ارومیه و بهبود بخشیدن به وضعیت کشش ملی و حضور این برند در بازار جهانی از جمله اقدامات اساسی ما در سال جاری است به طوری که توانستیم ۲۴ فروند هواپما در جهت ارائه خدمات به مردم به کار گیریم، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری آتیه صبا تاکید کرد: در گذشته روسیه بازارهای ارزشمندی برای صادرات کشت ملی بود و در حال احیای آن هستیم، به طوری که هم اکنون در جهت بهبود بخشیدن و وضعیت حضور این برند در بازارهای مسکو، ترکیه و ... اقدام می کنیم.

وی همچنین در مورد فعالیت اقتصادی تولید لاستیک نیز اظهار داشت: یکی از مراکز مهم تولید لاستیک ایران در مجموعه ما قرار دارد و همچنین تولید ایادانا سرام بزرگترین تولیدکننده کاشی و سرامیک در خاورمیانه شرکت زیرمجموعه ما است که در جهت افزایش تولید، فروش و بازرگانی در این قسمت اقدامات لازم را انجام می دهیم و مبنای کار ما اقتصادمقاومتی، ایجاد اشتغال و تولید است که برای آن برنامه ریزی می کنیم. آذروش در مورد میزان سود حاصل از فعالیت های اقتصادی در سال جاری گفت: در سال گذشته علیرغم کاهش واردات ۸ درصدی، شرکت های ما از لحاظ کمی و کیفی وضعیت خوبی داشتند، به طوری که در بخش افزایش سود هم در مجموعه هواپیمایی آسمان بالاترین سود را داشتیم و ۳۸۰ میلیارد تومان در سال گذشته سود به دست آوردیم.

وی از انحلال و تسویه شرکت های کم بازده و زیان ده خبر داد و گفت: یکی از اولویت های ما انحلال شرکت های زیرمجموعه زیان ده کم بازده است و در این راستا از ۹ شرکت آتیه صبا شروع می کنیم که اینها کم بازده و زیان ده هستند و در اولویت انحلال و تجزیه شرکت ها قرار دارند.به گفته آذروش این اقدام می تواند آثار خوبی در جهت افزایش سود و حضور در عرصه های بازاریهای جهانی داشته باشد و همچنین کاهش هزینه میلیاردی نیز بابت انحلال شرکت های کم بازده به دست خواهیم آورد.

تاکنون یک میلیون و ۷۰۰ هزار زائر از مرزهای سه گانه کشور عبور کرده اند

در مرزها حضور پیدا کنند، توصیه می کنم رانندگانی که در مسیر راهها و به خصوص مسیرهای منتهی به سه مرز شلمچه، چذابه و مهران سفر می کنند توصیه های پلیس راه را مد نظر قرار دهند، با احتیاط رانندگی کنند، ترافیک سنگینی ما داریم و لذا حتی المقدور از وسایل عمومی برای تردد استفاده کنند و در پارکینگ هایی که از قبل مشخص شده خود،روهای خود را پارک کنند و این سفر معنوی را به خوبی انجام دهند.

سردار اشتری افزود: ما برای بازگشت نیز تسهیلاتی را از روزهای پیش آماده کرده ایم. تعدادی از زائران نیز به میهن بازگشته اند و امید است به همین نحوی که تاکنون انجام شده و بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار زائر از مرز تردد داشتند مابقی زائران نیز به همین نحو با نظم مورد نظر تردد کنند. وی اظهار کرد: نیروی انتظامی از ماههای گذشته آواشنی هماهنگی برای خروج و ورود آسان و بی دغدغه زائران را داشته و تا امروز بخش اعظمی از زائران خارج شده اند و یکی دو روز دیگر هم همین حجم را داریم و سیل عظیمی از بازگشت زائران را هم در چند روز آینده در پیش رو داریم.

سردار اشتری توصیه کرد: آمادگی لازم در میان نیروهای ناجا

حذف شعری از تمرین کتاب درسی به دلیل گمنامی شاعر

به گونه ای در بین افکار عمومی جا می افتد که دیگر اکثر افراد از آن اشتباه یاد می کنند.درباره تاثیر شبکه های اجتماعی می توان گفت: حتی مولفان کتاب درس فارسی را نیز می تواند به اشتباه ببندازد بطوریکه شعری از سهراب سپهری در کتاب فارسی گنجنامه می شود، از شاعری دیگر است. در این ارتباط؛ مدیر کل دفتر تالیف کتاب های درسی ابتدایی و متوسطه نظری می گوید: این موضوع را در شبکه های اجتماعی دیده ام و دستور پیگیری داده ام. دو مورد مشاهده کرده ام که یک مورد مربوط به «حافظ» و مورد دیگر مربوط به «سهراب سپهری» بوده است.محمود امانی تهرانی افزود، هنوز نتیجه این موضوع را نگرفته ام. اگر تاثیر شبکه های اجتماعی می توان گفت: حتی در این ارتباط؛ مولف کتاب های درسی فارسی می گوید: این شعر در تمرین های کتاب درسی آمده است و جزوه درس نیست.او ادامه می دهد: تعدادی از تمرین ها که از بیت های مختلف شعرا انتخاب می شود، بر اساس نظرات دبیران در طول نسخه های که داده می شود، تغییر می یابد. مولف کتاب های درسی فارسی بیان می کند: کتاب درسی پیش از اینکه منتشر شود، تا ۲۰نسخه «سهراب سپهری» بوده است.محمود امانی تهرانی افزود، هنوز نتیجه این موضوع را نگرفته ام. اگر تاثیر شبکه های اجتماعی می توان گفت: حتی در این ارتباط؛ مولف کتاب های درسی فارسی می گوید: این شعر در تمرین های کتاب درسی آمده است و جزوه درس نیست.او ادامه می دهد: تعدادی از تمرین ها که از بیت های مختلف شعرا انتخاب می شود، بر اساس نظرات دبیران در طول نسخه های که داده می شود، تغییر می یابد. مولف کتاب های درسی فارسی بیان می کند: کتاب درسی پیش از اینکه منتشر شود، تا ۲۰نسخه

شعر «زندگی» اثر کیوان شاهدیافتی که اشتباه به سهراب سپهری منتسب شده است، از تمرین کتاب درسی به دلیل گمنامی شاعر حذف می شود.

شعر «زندگی» اثر کیوان شاهدیافتی که اشتباه به سهراب سپهری منتسب شده است، از تمرین کتاب درسی به دلیل گمنامی شاعر حذف می شود.شعر «زندگی» اثر کیوان شاهدیافتی است. اثری که در فضای مجازی به سهراب سپهری منتسب شده است.از این دسته اشتباهات و جعلیات به وفور در فضای مجازی دیده می شود. حتی کمپین های مختلفی نیز برای مبارزه با نشر جعلیات در فضای مجازی شکل گرفت. تاثیر شبکه های اجتماعی بیش از آن چیزی است که تصور می کنیم؛ به‌طوری‌که این اشتباهات